
VÝROBA

SPOTŘEBNÍ
ELEKTRONIKY

ELEKTROBOCK CZ s. r. o.
Blanenská 1763, 664 34 Kuřim
www.elbock.cz
e-mail: elbock@elbock.cz

Tel.:
Mob.:
Fax:
MADE IN CZECH REPUBLIC

+420 541 230 216
+420 725 027 687
+420 541 231 369

Termostatická hlavice s Bluetooth ovládáním
HD03-BT 

obj.č. 0162



Termostatická hlavice HD03-BT s Bluetooth ovládáním

Získejte optimální tepelný komfort a šetřete za přebytečné topení. Termostatická hlavice HD03-
BT firmy Elektrobock je určena pro regulaci teploty teplovodních radiátorů. Je vybavena novými 
funkcemi, které zajišťují komfortní ovládání ventilů. Do Vašeho chytrého zařízení se systémem 
Android si stáhnete aplikaci EOB SmartBT, díky které můžete ovládat vaši hlavici. Přes Bluetooth 
snadno nastavíte program pro každý den až se 6 změnami. Hlavice je konstrukčně řešena pro 
ventily M30 × 1,5 mm, ale lze ji pomocí redukcí montovat i na další typy ventilů.

Moderní a uživatelsky přívětivá aplikace. Ovládání 
zvládne každý bez rozdílu věku.

Díky vestavěnému Bluetooth modulu, můžete nastavovat 
hlavici odkukoliv v dosahu zařízení.

APLIKACE



Díky moderním technologiím v našem zařízení 
nemusíte mít strach, že budete mimo dosah.  
Bluetooth 4.1 umožňuje dosah až 30 m na volné ploše.

Aplikace umožňuje nastavit program pro každý den v týdnu. Nastavení programů je možné buď 
v tabulkovém režimu, nebo graficky příjemným tažením bodů po displeji. Možnost kopírování dnů 
zrychluje nastavení celého týdne na pár okamžiků .

S hlavicí HD03-BT máte možnost sledovat historii teplot. 
Získáte tak zpětný přehled nad průběhem teploty.

Obsluha termostatické hlavice a mobilní aplikace je 
velmi snadná. Zvládne to i vaše dítě.
Hlavice je možné ovládat jen z určeného telefonu, 
nikdo tak kromě Vás nemá možnost zasahovat do 
nastavení.

DOSAH

PROGRAMOVÁNÍ

GRAFY TEPLOT

OVLÁDÁNÍ



VÝROBA

SPOTŘEBNÍ
ELEKTRONIKY

ELEKTROBOCK CZ s. r. o.
Blanenská 1763, 664 34 Kuřim
www.elbock.cz
e-mail: elbock@elbock.cz

Tel.:
Mob.:
Fax:
MADE IN CZECH REPUBLIC

+420 541 230 216
+420 725 027 687
+420 541 231 369

Aplikace umožnuje ovládání více hlavic. Máte tak pod kontrolou všechny radiátory v domě, které 
můžete pohodlně ovládat a sledovat z jednoho místa.

OVLÁDÁNÍ VÍCE HLAVIC

Hlavice jsou určeny k montáži pro standardní ventily se závitem M30 x 1,5 mm. Pro ostatní ventily 
vyrábíme redukce.

UNIVERZÁLNOST

Herz Myjava Giacomoni Coterm Danfoss Danfoss RTD


